АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2023 № 585
г. Велиж

В соответствии со статьей 11.3. Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43, 46 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» от 26.03.2019 № 24, Правилами землепользования и застройки Велижского городского поселения Велижского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Велижское городское  поселение, г. Велиж, ул. Садовая 1-я, з/у16.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                               Г.А. Валикова
Об утверждении проекта постановления

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка или земельных

 участков на кадастровом плане территории»